



ÅRSBERÄTTELSE 1987

Styrelsen för Pensionärsföreningen ELVA 65 SPF i Emmaboda får härmed avge följande berättelse över föreningens verksamhet sedan årsmötet 1987.

Som styrelse har fungerat: Lennart Hammarlund, Ordförande; Magnus Brauer, Vice ordförande tills han flyttade från orten; från den 19 augusti 1987 har John Johansson varit Vice ordförande; Gunnar Ekmark, Sekreterare; Ulla Sjögren, Vice sekreterare; Selmer Vågman, Kassör; samt Ella Fransén, Dagmar Johansson och Bengt Niklasson. Styrelsesuppleanter har varit: Sara Arvidsson, Maj-Britt Geijer, Gertrud Kronborg och Maria Vågman. Som revisorer har fungerat Martin Bergquist och Arvid Kvillner med suppleanterna Erik Klippvik och Gustaf Nicklasson.

Föreningen hade vid årets början 133 medlemmar och vid årsmötet 1988 är medlemstalet 158 st. Tre medlemmar har under verksamhetsåret avlidit och hedrats med blommor ur Minnesfonden.

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden. Vid flera av dessa har även suppleanter deltagit. Dessutom har löpande ärenden förberetts vid telefonsamtal mellan styrelsemedlemmarna. Vid styrelsesammanträdena har förslag till program vid månadsmöten och andra aktiviteter diskuterats, skrivelser har behandlats och månadsmötenas uppdrag har utförts.

Föreningen har haft 10 protokollförda månadsmöten, som har förlagts till olika orter inom dess verksamhetsområde. Mötena har inletts med kaffedrickning, och de lokala möteskommittéerna har nerlagt ett värdefullt arbete på att göra våra möten trivsamma. Allsång har varit ett uppskattat inslag på mötena och lotterier, oftast med av medlemmarna skänkta vinster, har bättrat på ekonomin. Detta behövs, ty skriftlig kallelse till varje månadsmöte har alltid sänts till varje medlem eller medlemsfamilj. Med kallelsen har följt ett protokoll från föregående möte, så att även medlemmar, som av olika anledningar ej varit närvarande, fått vetskap om vad som förevarit. Mötesprogrammen har varit skiftande och har inbegripit föredrag och kåserier såväl som musikunderhållning och trubadursång, tips-tävlingar, film, ljusbilder och till och med en trolleriföreställning. Allmän dans har även förekommit vid flera tillfällen.

Vid höstens inledning 1987 var övriga SPF-föreningar inom södra Kalmar län, utom Öland, inbjudna till månadsmötet. Många pensionärer hörsammade vår inbjudan, och vi var sammanlagt över 200 personer. Även SPF:s distriktsordförande, Astrid Törnquist och distriktskassören, Aina Eriksson med respektive makar var närvarande. Vi åt gemensam lunch, utmärkt tillagad och serverad av hotell Amigo, lyssnade på sång av SPF:s Nybro-kör och åhörde ett trevligt kåseri av vår kinaresenär, Hugo Frost. Sammankomsten avslutades med dans till musik av Lindås-septetten.

En sockenutflykt i Algutsboda har företagits. En bussresa med olika industri-besök har även bidragit till de uppskattade aktiviteterna.

Kontaktgrupperna har liksom tidigare gett goda tillfällen till gemenskap och ömsesidig hjälp, även emellan de övriga sammanträffandena.

Under året har föreningen för första gången deltagit i Emmaboda karneval. Torsten Barrdahl har vid förberedelserna härför ställt sina tjänster och sina lokaler till förfogande och deltog också själv vid karnevalen.

Studiearbetet har varit mycket livligt. Hela sju studiecirklar med sammanlagt 93 deltagare har genomförts. Häri ingår även grupper för motionsdans. Dessutom har 8 medlemmar i föreningen deltagit i olika funktionärskurser.

Vid Kalmar läns distriktsmöte av SPF deltog de fyra av förra årsmötet utsedda representanterna. Lennart Hammarlund valdes vid detta tillfälle till medlem av valberedningen till distriktstyrelsen och till revisors-suppleant.

(Forts. V. g. v.)

(Årsberättelse 1987, Forts.)

Föreningens ekonomiska ställning framgår av bokslutet för 1987.

Styrelsen har i sitt arbete haft god hjälp och stöd av många medlemmar, för vilket vi tackar och vi ser med tillfredsställelse att föreningen ständigt blir större och hoppas att varje medlem även i fortsättningen skall arbeta för att göra vår förening ännu större och ännu effektivare.

Styrelsen

Lennart Kamnäcklund
Erlene Wäyman
Maj-Britt Gröjer
Lennart Skumark

Johan Johansson
Bengt Eriksson
Ulla Gröjer